PRESS RELEASE
令和 5 年 12 月 4 日

各 位

株式会社  マツオ

代表取締役 松尾 吉洋

北海道コンサドーレ札幌への食材提供について（お知らせ）

株式会社マツオ(北海道滝川市・代表取締役社長：松尾吉洋)は株式会社コンサドーレ（本社：北

海道札幌市、代表取締役ＧＭ：三上大勝、以下「北海道コンサドーレ札幌」）にジンギスカン食材

の提供を行いました。

これは、2023 年 10 月 28日の横浜ＦＣ戦の前に行われた贈呈式における「200 万円」相当のマ

ツオ商品の寄贈の一環で、2023 年 11 月 29 日（いい肉の日）に、コンサドーレ選手寮「しまふく

寮」へ「特上ラムジンギスカン」をお届けいたしました。今後も定期的にご提供することとして

おります。

今後とも更なる企業努力に努め、お客さまにより良い商品を提供できますよう全社一丸となっ

て取り組んでまいる所存でございますので、「松尾ジンギスカン製品」をご愛顧賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。

【本件に関する内容照会先】株式会社マツオ 企画運営部

   ℡ 0125-23-1919（土日祝を除く 9:00～16:30）